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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2025-yil 30-yanvar, payshanba, 
12 (24.038)-son

Xalq 
aytgani - 

haq 
aytgani

O‘zbek xalq 
maqoli

Ichki ishlar vaziri Urgut tumani Mergan
cha mahallasida jinoyatchilik va huquqbu
zarliklarning oldini olish bo‘yicha amalga 
oshirilayotgan ishlar va “mahalla yettiligi” 
faoliyati, shuningdek, tartibli mehnat mig
ratsiyasi bo‘yicha taqdimot bilan tanishdi. 

Viloyat IIB axborot xizmatining ma’lum 
qilishicha, ishchi guruh mahallada ish 
uslubi samarasiz tashkil etilgani, pro
filaktika inspektorining ishlari qoniqar
siz ekanligi bois mahalla “qizil” toifaga 
tushib qolganligini tanqid qilgan.

Tuman sektor rahbarlari, hamkor 
tashkilotlar mas’ullari ishtirokida o‘tka
zilgan yig‘ilishda davlatimiz rahbarining 
qarori mohiyati, uni amalga oshirish 
mexanizmlari yuzasidan fikrlar bildirilib, 
zarur chora-tadbirlar belgilandi. 

Po‘lat Bobojonov Past Darg‘om tuma
ni mahallalarida xavfsiz muhitni yaratish 
va huquqbuzarliklarning barvaqt 
oldini olish yuzasi
dan amal
ga 

oshirilayotgan ishlar bilan ham tanishdi.
Jumladan, o‘tgan yil viloyat uchinchi 

sektori tomonidan “Obod xonadon – 
obod ko‘cha – obod mahalla” mezoni 
asosida bunyodkorlik ishlari amalga 
oshirilgan Go‘zalkent mahallasida tuman 
sektor rahbarlari, “mahalla yettiligi” va 
boshqa mas’ullar ishtirokida “Namu
nali xavfsiz ko‘cha“ va “Namunali xavf
siz yo‘lak“ joriy etish borasida amalga 
 oshirilayotgan ishlar o‘rganildi.

Shuningdek, tumanda “Xavfsiz bozor” 
namunasini yaratish, videokamera, signa
lizatsiya, tashvish tugmasi, xavfxatardan 
xabar beruvchi uskuna, avtoturargoh tash
kil etish bo‘yicha “Juma dehqon bozori”da 
amalga oshirilayotgan ishlar o‘rganildi.

Ishchi guruh viloyatning barcha 
shahar va tumanlarida qarorning maz
munmohiyatini tushuntirish hamda 

ijrosini ta’minlash ishlarini olib 
bormoqda.

Oliy Majlis Senati a’zosi Abdusaid Ko‘chimov 
viloyat hokimligi huzuridagi fuqarolarning o‘zini 
o‘zi boshqarish organlari xodimlarining malakasini 
oshirish markazida navbatdagi o‘quv kursi 
tinglovchilari bilan uchrashuv o‘tkazdi.

Uchrashuvda Oliy Majlis Senatining o‘tgan hafta yakunida o‘tkazilgan 
uchinchi yalpi majlisida muhokama etilgan masalalar, qabul qilingan 
qonunlarning ahamiyati haqida mahalla raislariga ma’lumot berildi.

– Bugungi shiddatkor zamonda har bir davlat uchun iqtisodiy 
barqarorlikka erishish, tinchlik-osoyishtalikni ta’minlash va xalq 
farovonligini oshirish asosiy masala hisoblanadi, – dedi A.Ko‘chi
mov. – Jumladan, O‘zbekiston uchun ham. Shuning uchun qisqa 
vaqt ichida uch marta yangi chaqiriqdagi Oliy Majlis yuqori pala-
tasining yalpi majlisi chaqirilib, bugungi va ertangi kunimiz bilan 
bog‘liq muhim masalalar ko‘rib chiqildi. Xususan, o‘tgan hafta uch 
kun davom etgan majlisimizda jamiyat hayotining barcha soha
lari huquqiy asoslarini mustahkamlashga va mamlakatda amalga 
oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar samaradorligini oshirishga, 

xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan 20 ta masala, shu 
jumladan, 18 ta qonun ko‘rib chiqildi. Bu masalalarning har biri 
avvalo, xalqimiz manfaatlari, inson huquq va erkinliklarini himoya 
qilish, qadrini ulug‘lash nuqtai nazaridan qizg‘in muhokama qilindi, 
tegishli hujjatlar, qonunlar ma’qullandi.

Oliy Majlis Senati a’zosi “O‘zbekiston Respublikasining ayrim 
qonun hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”
gi Qonun bilan fuqarolar yig‘inlari raislari saylovini tashkil etish va 
o‘tkazish tartibi yanada takomillashtirilayotganini qayd etdi.

Qonunda fuqarolar yig‘ini raisi vakolatlari muddatini 3 yildan 
5 yilga uzaytirish, bo‘shab qolgan o‘rinlarga fuqarolar yig‘inlari 
raislarini 5 yil muddatga saylash, shuningdek, fuqarolar yig‘inlari 
raislari saylovini tashkil etish va o‘tkazishni Qoraqalpog‘iston Res
publikasi, viloyatlar va Toshkent shahar komissiyalarining vakolat
lariga o‘tkazish nazarda tutilgani ta’kidlandi.

Markaz tinglovchilari – mahalla raislari Senatda ma’qullangan 
qonunlar hududlar rivoji, aholi kayfiyati va turmush tarziga ijobiy 
ta’sir etishini qayd etgan holda senatorga bir qator savollar bilan 
murojaat qildilar, taklif va tashabbuslarini bildirdilar.

G‘.HASANOV.

Samarqand shahrida 
Oliy ta’lim fan va 
innovatsiyalar vazirligi 
hamda “Worldskills 
Uzbekistan” Ishchi 
kasblarni rivojlantirish 
va ommalashtirish  
assotsiatsiyasi bilan 
hamkorlikda professional 
ta’lim muassasalari 
o‘quvchilari o‘rtasida 
“WORLDSKILLS 
UZBEKISTAN-2025” V 

milliy kasblar 
chempionati 

boshlandi.

Aholini kambag‘allikdan chiqarish, ish-
sizlikni bartaraf etish, aholini doimiy va 
ehtiyojga yetarli daromad bilan ta’minlash 
har bir davlatning eng ustuvor vazifalari-
dan biri hisoblanadi. Bu ishlarni, aslida 
aytish oson, lekin amalda bajarish kat-
ta mas’uliyat, tajriba, aniq strategiyaga 
 asoslangan qadamlarni talab etadi. 

2024-yil 23-sentabrda Prezidentimizning “Kam
bag‘allikdan farovonlik sari” dasturini amalga oshirish 
bo‘yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 
qarori qabul qilindi. Hujjatga muvofiq dasturni amalga 
oshirishning aniq rejalari va 20242025yillarda aholini 
kambag‘allikdan chiqarishning yo‘nalishlari va hududlar 
kesimidagi maqsadli ko‘rsatkichlari tasdiqlandi.  

Raqamlarga qaraydigan bo‘lsak, O‘zbekistonda 
2020-yildan kambag‘allik bilan kurashish mamlakat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgi
landi. Shu yilda  “Ko‘p o‘lchovli kambag‘allik indeksi” 
standartlari va xalqaro tajriba o‘rganilib, bu borada 

O‘zbekiston metodi ishlab chiqildi hamda kambag‘allik 
darajasini aniqlashning minimal iste’mol xarajatlarini 
hisoblash usuli joriy etildi. 

2022-yilda mahallalarda “hokim yordamchisi” insti
tuti yo‘lga qo‘yildi, har bir kambag‘al oilaning indivi-
dual dasturi ishlab chiqildi. Kambag‘allikni qisqartirish 
bo‘yicha Xitoy tajribasi mahalliylashtirildi, ikki  ehtiyoj 
– oziq-ovqat va kiyim-kechak, uch kafolat – sifatli 
o‘rta ta’lim, tibbiy xizmat va boshpana bilan ta’minlash 
yo‘lga qo‘yildi. “20 ming tadbirkor - 500 ming malakali 
mutaxassis” dasturi asosida kambag‘al aholini ishga 
qabul qilgan tadbirkorlarga soliq, bojxona imtiyozlari 
berildi. Buning natijasida, 460 ming kambag‘al aholi 
kasbga o‘qitilib, bandligi ta’minlandi.

4 YILDA KAMBAG‘ALLIK DARAJASI KESKIN QISQARDI
Ma’lumotlarga ko‘ra, 4 yil oldin 7,5 million yoki 23 

foiz aholi daromadi kambag‘allik chegarasiga yetma
gan. Ko‘rilgan choralar tufayli 2022-yil boshiga kelib 
kambag‘allik darajasi 17 foizga  2024-yilda 11 foizga 
tushgan. 2030-yilga qadar esa bu ko‘rsatkichni keskin 
qisqartirish rejalashtirilgan.  

Endilikda kambag‘allikni aniqlash hamda aholi

ni kambag‘allikdan chiqarish bo‘yicha iqtisodiyot
ning o‘zgarishiga qarab, yangi yondashuvlar va ko‘p 
o‘lchov li kambag‘allikni aniqlash mezonining yangi 
tizimi joriy etiladi. Bunda, kambag‘allik faqatgina 
daromad yoki iste’mol bilan belgilanmaydi, balki ta’lim, 
tibbiy xizmat va fuqarolarning kundalik hayotiga ta’sir 
qila digan boshqa  mezonlar qamrab olinadi. Yana 50 
ming gektar yer 100 mingta kambag‘al oilaga bo‘lib 
beriladi. Jami 6 680 gektar yer maydonida “bir kon
tur – bir mahsulot” tamoyili asosida yuqori daromadli 
va eksportbop qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetishti-
rish bo‘yicha namunaviy loyihalar amalga oshiriladi. 
Yana bir Xitoy tajribasi asosida yerdan uch xil daro
mad oladigan tizim joriy qilinadi. Ijobiy tajribaga ega 
100 ta eng samarali mikroloyihalar katalogi yaratiladi. 
Sanoat kirib bormagan mahallalarda 2025yilda 1000 
ta, 2026-yilda 2000 ta qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini 
qayta ishlash va kichik ishlab chiqarish loyihalari ishga 
tushiriladi.

Natijaga 
qanday erishiladi?

Davlatimiz rahbarining shu yil 3-yanvarda imzolangan “2025-yilda 
respublika mahallalarida xavfsiz muhitni yaratish va huquqbuzarliklarning 
barvaqt oldini olish tizimi samaradorligini yanada oshirish bo‘yicha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi qarorini amaliyotga tatbiq etish maqsadida Ichki 
ishlar vaziri general-leytenant Po‘lat Bobojonov boshchiligidagi respublika 
ishchi guruhi viloyatimizda ish boshladi. 

MAHALLAlarda 

MUHIT YARATILADI
xavfsiz xavfsiz 

(Davomi 2-sahifada) »»

(Davomi 
3-sahifada) »»

“WORLDSKILLS 
SAMARKAND – 2025”

MAHALLA  RAISLARI 
 senatorga “dardlari”ni aytdi

V milliy kasblar chempionati boshlandi

Kun nafasi



EKOEKO
2 HAR KIM VAZIFASIGA VIJDONAN YONDASHSA,

HAMMAGA YAXSHI BO‘LADI
2025-yil 30-yanvar
PAYSHANBA

Vodiyga sayohat

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Bu borada viloyatimizda o‘tgan 
yili qariyb 98,5 ming kambag‘al 
oilaning 72 mingdan ortig‘i barqaror 
va daromadli ishga joylashtirildi. Yil 
davomida 8 mingdan ortiq fuqaro 
xorijiy til kurslarida o‘qitilib, mehnat 
migratsiyasiga yuborildi.  

2025-yilda “Kambag‘allikdan 
farovonlik sari” dasturi doirasida 
87,6 ming nafar aholini kambag‘al
likdan chiqarish rejalashtirilgan. 
Buning natijasida kambag‘al oilalar 
soni 75,5 mingdan 56 mingtaga 
(7,9 foizdan - 5,8 foizga) pasay
tiriladi va  ishsizlik darajasi 5,2 
foizdan 5 foizga tushiriladi.

Bundan tashqari, “Bir kontur 
- bir mahsulot” tamoyili asosida 
ijaraga ajratilgan yer maydonlari
da 40 gektardan jami 560 gektar 
yer maydonida loyihalarni amalga 
oshirish orqali mingdan ortiq aho
lining bandligini ta’minlash ko‘zda 
tutilgan. 

Misol uchun, 55 ta mahalla fuqa
rolar yig‘ini va 204 mingdan ortiq 
aholiga ega Bulung‘ur tumanida 
oilalarni kambag‘allikdan chiqarish 
va doimiy daromadga ega bo‘lish
ning aniq rejalari ishlab chiqilgan. 

- Bulung‘urda yil boshidagi 
holatga ko‘ra, 475 ta kambag‘al 
oila ro‘yxatga olingan va tumandagi 
rahbarlar 5 tadan oilaga mas’ul etib 
belgilangan,  deydi  tuman hoki
mining birinchi o‘rinbosari Sherzod 
Ibragimov. – Avval bu kabi amaliyot
da kambag‘al oilalarga tikuv mashi-
nasi, motokultivator, payvandlash 
uskunasi kabi jihozlar berib, ular 
ro‘yxatdan chiqarilgan bo‘lsa, endi
likda kambag‘al oilalar aniq manzili 
bilan daromadli ishga joylashtiriladi 
va olti oydan so‘ng barqaror daro
madga ega bo‘lgach, ro‘yxatdan 
chiqariladi. Buning uchun kam
bag‘al oila a’zolari kasb-hunarga 
o‘qitiladi, ishga joylashtiriladi. Agar 
bu oilaning a’zolarida nogironlik 
bo‘lsa, davolanishi ta’minlanadi. 
Buning uchun ham tizim yaratilgan. 
Maktab yoshidagi nogiron farzand
lar uyida o‘qitiladi, xastaligi borlar 
tibbiyot muassasalarida davolanadi. 
Oddiy qilib aytganda avvalgiday 

tekinga biror uskuna berib, uni ishli 
qildik, degan gap-so‘zlar bo‘lmaydi 
endi. Tumanimizdagi aholining har 
birida o‘rtacha 10 sotix tomorqa 
maydoni bor. Ayrim fuqarolar 
sug‘oriladigan va unumdor tomorqa 
yerlaridan foydalanmaydigan ho
latlar ham uchrab turadi. Ular bilan 
uchrashib, tomorqaga qanday ekin 
ekishi, chorva, parranda boqish, 
undan daromad olishni tushun
tiryapmiz. 

KAMBAG‘AL OILALARGA 
KITOB TARQATDIM
2024yil sentabr oyida Gulzor 

mahallasidagi o‘zimga biriktirilgan 
5 ta kambag‘al oila bilan uchrashib, 
ular ning sharoitini o‘rgandim, 
daromad olish imkoniyatlari, ishga 
joylashish istagidagilarni ishli qilish, 
o‘qish, kasb-hunar o‘rganishga 
xohishi borlarni o‘qitish choralarini 
ko‘rdim. Hunar o‘rganish istagidagi
lar tuman kambag‘allikni qisqartirish 
va bandlik bo‘limi tomonidan o‘qit
ildi. Uchrashganlarimning har biriga 
bir nechtadan badiiy kitob tarqat
dim. Kitobni ko‘rib hayron bo‘lgan
larga keyingi kelishimda kitoblarning 
mazmunini so‘rashimni aytdim. Bu 
kimlargadir erish tuyulishi mumkin, 
lekin keyingi borganimda “yana 
kitob olib kelmadingizmi”, deb 
so‘rashdi. Kitob pul bermaydi, lekin 
ma’naviyatni oshirib yangi g‘oy
alarga yo‘l ochadi. Haqiqatan ham 

tomorqalarda o‘zgarishlar bo‘lganini 
ko‘rdim. 

Tumanimizdagi 9 ta yirik korxo
naga mutaxassis va ishchilar  ye
tishmaydi. Xorijdan qaytib kelganlar
ni “Yangi O‘zbekiston” massivida 
3,5-4 milliondan 7-8 million so‘mlik 
maosh to‘lanadigan ishlarga joy
lashtirdik. Ular bepul tushlik, ma
hallasidan olib ketadigan transport 
bilan ta’minlangan. Olti oydan 
so‘ng ular doimiy daromadga ega 
bo‘lgach, kambag‘allar ro‘yxatidan 
chiqariladi, lekin nogironligi va 
doimiy parvarishga muhtoj fuqarolar 
"Inson" ijtimoiy xizmatlari markaz
lariga doimiy biriktiriladi. 

Dasturda “Kambag‘al oilalar 
uchun yettita imkoniyat va mas’uli
yat” tamoyili asosida barqaror 
bandlik va yuqori daromad topishga 
erishish, ta’lim olish va kasb-hunar 
o‘rganish, kafolatlangan davlat tib
biy xizmatidan foydalanish, ijtimoiy 
xizmatlardan foydalanish, yashash 
sharoitlarini yaxshilash, davlat 
tomonidan mahallalar infratuzilma
sini rivojlantirish va davlat organlari 
xodimlari bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
muloqot qilishni yo‘lga qo‘yish bel
gilangan. Rejalarimizni shu asosda 
tashkil qilganmiz. 

Yana bir yo‘nalishda xorijda 
mehnat qilayotgan fuqarolarimizni 
qaytarish va shu yerda daromadli 
ish o‘rinlariga joylashtirish belgil
angan. O‘rganishlarimizga ko‘ra, 

hozir tuman bo‘yicha 7,5 ming nafar 
fuqaro xorijda mehnat qilmoqda. 
Qaytib ketish istagida bo‘lgan 700 
dan ortiq fuqaro bilan uchrashib, 
yuqori daromadli ishlar taklif qilin
yapti. Xorijga ishga ketishni istagan
lar tuman kambag‘allikni qisqartirish 
va bandlik bo‘limi tomonidan o‘qiti-
lib, ma’lum mutaxassislikka ega 
bo‘lgandan so‘ng qonuniy asosda 
ishga yuborilyapti. 

KAMBAG‘ALLIK DARAJASI 
12,2 DAN 7,6 FOIZGA 
TUSHGAN
O‘tgan yil tuman kambag‘allik-

ni qisqartirish va bandlik bo‘limi 
tomonidan mahallabay ishlash orqali 
1649 nafar fuqaro doimiy va jamoat 
ishlariga joylashtirilgan. Tumanda 
yil boshida 5757 ta kambag‘al oila 
bo‘lib, kambag‘allik darajasi 12,2 
foizni tashkil etgan bo‘lsa, 2024-yil 
1-dekabr holatiga ular soni 3645 
taga qisqarib, kambag‘allik darajasi 
7,6 foizni tashkil etgan. 

 Prezidentimizning 2024yil 
23-sentabrdagi qaroriga asosan 
tumanda jami 475 ta kambag‘al va 
nochor oilalarning ro‘yxati shakllan
tirildi, - deydi tuman kambag‘allikni 
qisqartirsh va bandlik bo‘limi mu
taxassisi Umrboy Asadov. - Ularga 
tumandagi tashkilot va muassa
salarning 95 nafar rahbar hamda 
o‘rinbosarlari biriktirildi. Joriy yilda 
kambag‘al oilalarning 1071 tasiga 
yordam ko‘rsatish orqali ro‘yxatdan 
chiqarildi. 

Jumladan, 331 tasiga imtiyozli 
kreditlar, 48 tasiga subsidiya aso
sidaasbobuskunalar ajratildi, 99 
tasi kasb-hunarga o‘qitilib, band
ligi ta’minlandi, 279 tasi doimiy va 
mavsumiy ishlarga joylashtirildi, 
314 tasining “Sayhunobod” va 
“Uychi” tajribasi asosida bandligi 
ta’minlandi. 

MAQSAD – TOMORQADAN 
KAMIDA 50-60 MILLION SO‘M 
DAROMAD OLISH
Tuman markazidan 16 kilometr 

olisda joylashgan Fozil Yo‘ldosh 
mahallasida 671 xonadonda 3680 
nafar aholi istiqomat qiladi. Ush
bu mahallada 10 ta kambag‘al 

oila ro‘yxatga olin gan va ularning 
uchtasida nogiron, 1 ta oilada yakka 
yolg‘iz doimiy tibbiy yordamga muh
toj fuqaro istiqomat qiladi. Qolgan 
6 ta oila doimiy daromadga ega 
emas. 

- Ro‘yxatga olingan oila a’zolari 
to‘liq tibbiy ko‘rikdan o‘tkazildi, 
ehtiyoji borlarga davolanish uchun 
yo‘llanmalar berildi, - deydi Fo
zil Yo‘ldosh mahallasidagi hokim 
yordamchisi Ilyos Murodov. – Ish
lash istagida bo‘lgan uch oila a’zosi 
ijtimoiy soha muassasalariga ishga 
joylashtirildi. Ularga imkoniyatidan 
kelib chiqib 80 tadan tovuq, imtiyoz
li shartlarda 10 million so‘m kredit 
ajratilib, chorva mollari olib beril
di. Sayhunobod tajribasi asosida 
tomorqachilikni rivojlantirish, qo‘y, 
chorva boqish, issiqxona tashkil 
etish orqali mavsumda oilarning 
daromadini 50-60 million so‘mga 
yetkazish choralari ko‘rilmoqda. 
Mahallamiz pomidorchilikka ixtisos
lashgan. Bu yerda mavsum davo
mida 6 ming tonnagacha pomidor 
yetishtiriladi, uni qayta ishlash 
bo‘yicha yangi loyi halarga zarurat 
tug‘ilmoqda. Kambag‘al oilalar
ni tomorqadan daromad olishga 
o‘rgatyapmiz, ammo mahallamizda
gi ko‘plab xonadonlarda sug‘orish 
muammosi bor edi. Buning yechimi 
sifatida tuman fermer, dehqon 
xo‘jaliklari va tomorqa yer egalari 
kengashining jamg‘arma mablag‘lari 
hisobidan faqat sug‘orish uchun 
artezian qurib berildi. Bu artezian 
30 dan ortiq tomorqani sug‘orish 
uchun ishlatiladi, sarflangan elektr 
energiyasi to‘lovlari umumiy to‘la
nadi. 

Mahallamizdan ishlash, o‘qish 
va doimiy yashash uchun xorij
ga ketgan fuqarolar bilan alohida 
suhbatlar o‘tkazildi. Oyiga 5 million 
so‘mdan kam maosh olayotgan 2 
nafar fuqaro qaytib kelib, yer olib 
dehqonchilik qilishini, 2 nafari hunar 
o‘rganib, Yevropaga ketish istagini 
bildirdi. 

BARCHA XIZMATLAR 
BIR JOYDA
- Mahallamizda o‘tgan yili sen

tabr oyida hunarmandlar markazi 

tashkil etildi va bu yerda metalga 
ishlov berish, tikuvchilik, ayollar 
go‘zallik saloni, pishiriqlar, quroq-
chilk, qishloq xo‘jalik agregatlariga 
texnik xizmat ko‘rsatish, payvand
chilik ustaxonalari tashkil etilib, 18 
ta yangi ish o‘rni yaratildi, - dey
di I.Murodov. - Bu yerga ijtimoiy 
daftarlarga kiritilgan fuqarolar ishga 
joylashtirildi va ularga subsidiya 
asosida asbob-uskunalar berildi. 
Hunarmandlar markazining tutash 
qismidagi binoning birinchi qavatida 
12 ta, yuqorisida 6 ta tadbirkor
lik subyekti joylashgan va xizmat 
ko‘rsatish shoxobchalari, sarta
roshxona, buxgalteriya xizmatlari, 
oziqovqat va nooziqovqat savdo 
do‘konlari joylashgan. G‘ijduvon 
tajribasi asosida bitta binoga tadbir
korlik subyektlarini jamlab, bir joyda 
xizmatlar tashkil etilgan. Bu aslida 
kompleks ravishda kichik sanoat 
ishlab chiqarishni tashkil etish bo‘li
shi kerak. Biz buni xizmat ko‘rsatish 
sohasida tashkil etib, ustozshogird 
an’anasini yo‘lga qo‘ydik. 

Shu mahallada yashovchi 
Gavhar Sulaymonova tikuvchilik 
bilan shug‘ullanadi. U yaqingacha 
Toshkent shahrida ishlagan. Markaz 
ochilgach, shu yerda yakka tartib
dagi tadbirkor sifatida ish boshla
di. Hozirda qishloq ayollari uchun 
ko‘ylak tikib, mahalla qizlariga 
tikuvchilikni o‘rgatmoqda. 

Kambag‘al oila sifatida ro‘yxatga 
olingan Qobil Sattorovning 10 sotix 
tomorqa yeri bor. Mas’ullar oila bi
lan tanishib, daromad olish yo‘llarini 
tushuntirishdi. 

- O‘zim shahardagi uy quruvchi
larga yordamchilik qilaman, ba
hordan kuzgacha ishlab kun o‘tka
zardim, qishda yana ishsizlikdan 
qiyinchilik bo‘lardi, - deydi Q.Sat
torov. - Mahallamiz pomidorchilikka 
ixtisoslashgan va biz ham o‘tgan yili 
tomorqamizdan 5-6 tonna pomidor 
oldik. Yaqinda hokimlikdan, ma
halladan kelib turmush o‘rtog‘imni 
mahallamizdagi 20musiqa maktabi
ga farroshlikka ishga joylashtirish
di, o‘zim mahallada jamoatchilik 
asosida ishga joylashdim. Yaqinda 
yana 80 bosh 15 kunda tuxumga 
kiradigan tovuq berishdi. Uyimiz 
markazda joylashganligini hisobga 
olib kichikroq bo‘lsa ham oziq-
ovqat do‘koni tashkil etish bo‘yicha 

tushun tirishlar berishdi. 
O‘ktam XUDOYBERDIYEV, 

“Zarafshon”ning 
maxsus muxbiri.

Natijaga qanday erishiladi?

Farg‘ona viloyati ham Samarqand singari aholisi ko‘p va 
yil sayin tug‘ilish ko‘payib borayotgan hudud hisoblanadi. 
Bu esa shunga yarasha uy-joy, bog‘cha, maktab, tibbiyot 
muassasalari qurish, yangi ish o‘rinlari, qulay turmush 
sharoiti yaratish, yangi infratuzilma barpo etishni taqozo 

etadi. Va, amalda ham bunday yumushlar 
bajarilayotganini eshityapmiz, ommaviy 

axborot vositalari orqali ko‘ryapmiz.
Jumladan, Farg‘ona xalqaro aeroporti 

yaqinida, toshloq bir joyda ekoshaharcha 
qurilib, ko‘rkam aholi yashash 

maskani paydo bo‘lgani haqida 
ham eshitgandik. Yaqinda ana 

shu ekoshaharchada bo‘lib, bu 
yerdagi bunyodkorlik ishlari 

bilan tanishish imkoniyati 
tug‘ildi.

EKOSHAHARDA GAZDAN 
FOYDALANILMAYDI

Ma’lumotlarga ko‘ra, 
ekoshahar tarzida 

bunyod etilgan “Yangi 
O‘zbekiston” massivi 300 

gektar maydonni egallaydi. 
Bu yerda birinchi bosqichda 

2800 xonadondan iborat 75 ta 
ko‘p qavatli uy-joy, 3 ta maktabga

cha ta’lim tashkiloti, 2 ta umumta’lim 
maktabi, O‘zbekiston Qahramoni Lola-

xon Murodova nomidagi qishloq xo‘jaligi
ga ixtisoslashgan texnikum, poliklinika, sport 

inshootlari, umuman, aholi maskanida nimaiki 
zarur bo‘lsa, barchasi qurilgan. Ayni paytda davom 

etayotgan ikkinchi bosqichda yana 25 ta ko‘p qavatli 
uy foydalanishga topshirilib, 1350 oila yangi uy bilan 

ta’minlanadi. Shunga yarasha ta’lim va tibbiyot 
muassasalari tashkil etilar ekan.

Bir paytlar toshloq bo‘lgan hududda 
“Yangi O‘zbekiston” bog‘i tashkil etilib, 

20 xildan ortiq 35 ming tup manzarali 
ko‘chat ekilibdi. Shaharcha aholisi 

uchun 4 ming o‘rinli amfiteatr qu
rilib, unga uyg‘un tarzda sun’iy ko‘l 
yaratilgan va musiqali favvoralar 

o‘rnatilgan. Ellik gektar maydonda 
kichik sanoat zonasining ishga tushiril

ishi hisobiga 20 mingdan ziyod ish o‘rni 
ochish borasida ishlar qilinyapti. 
Ekoshahardagi uylarda tabiiy gaz ishlatilmas 

ekan. Quyosh paneli, “aqlli” va tejamkor jihozlar
dan foydalaniladi. Yo‘l va yo‘laklarga “aqlli” chiroq 

o‘rnatilgan. Quyosh panellari ishlab chiqargan elektr 
energiyasi xonadon va xizmat ko‘rsatish tarmoqlariga yet-

kazib beriladi. Barcha binolar bazalt bilan qoplangan. Xonadonlarni issiqlik 
bilan ta’minlash uchun 21 ming megavatt quvvatga ega markazlashgan 
isitish qozoni qurilgan. Kommunikatsiya jihozlari barchasi yer ostida – bitta 
tunnelda jamlangan ekan. Mutaxassislarning aytishicha, bu ta’mirlash ish
larini qulay sharoitda, ortiqcha xarajatsiz, sifatli bajarish imkonini beradi.

CHIQINDI SARALANADI
Shaharcha bilan tanishib, aholi va mas’ullar bilan suhbatlashib, ayrim ji

hatlarni o‘zimizdagi yangi qurilishlar bilan qiyosladik. Chunki keyingi yillarda 
Samarqand shahrida ham yangi aholi yashash manzili – Qorasuv maskani 
paydo bo‘ldi, Urgut, Toyloq, Bulung‘ur tumanlarida “Yangi O‘zbekiston” 
massivlari qurildi va bu jarayon davom etmoqda.

E’tiborimizni tortgan birinchi jihat – ekoshaharchadagi yashil maydonning 
ko‘pligi va minglab daraxt ko‘chatlari o‘tqazilgani bo‘ldi. Ichki yo‘llar ning ikki 
tomonida, har bir bino-inshoot atrofida maysazor yaratilib, daraxt ko‘chatlari, 
buta va gullar ekilgan, yomg‘irlatib yoki tomchilatib sug‘orish tizimi mavjud. 

Biror joyda – uylar atrofida yoki ariqlarda ham chiqindi ko‘rmaysiz, 
hamma joy ko‘rkam, saranjom-sarishta. Har bir ko‘p qavatli uy oldida, 
maydonlarda kichik chiqindi qutilari o‘rnatilgan. Shaharcha mas’ullarining 
aytishicha, xonadonlardan chiqadigan chiqindilarni saralash, qayta ishlash 
borasida boshqaruv servis kompaniyalari o‘rtasida o‘zaro raqobat muhiti 
shakllantirilgani bois, aholi sifatli va arzon xizmatlarini taklif etgan kompani
yalar bilan shartnoma imzolagan. Chiqindini tashlash uchun alohida joy va 
qutilar joylashtirilgan. Ko‘p qavatli uylar hovlilarida qurilgan kichik ayvon
chalarda ulug‘ allomalar haqidagi ma’lumotlar joylashtirilganki, bu joyda 
hordiq chiqaradigan kattalar bo‘ladimi yoki yoshlarmi, biror bir ma’lumotga 
ega bo‘ladi, ajdodlarimizdan faxr-iftixor tuyadi.  

Bizda ham shu tajribalarni joriy etish, aholining ekologik madaniyatini 
oshirish uchun nima xalaqit qiladi, tushunmaysan kishi?!

HECH KIM "BOLKON"NI YOPMAGAN
Ekoshaharchadagi uylarga e’tibor qildik. Hech bir xonadon egasi ayvoncha 

(balkon)ni yopib olmagan. Bizda, afsuski, yangi uyga ko‘chib o‘tgan odam, xavf
sizlik talabiga javob beradimi, yo‘qmi, ishni balkonni yopib olishdan boshlaydi.

Hududda piyodalar va velosiped uchun yo‘laklar tashkil etilgan va shun
ga mos belgilar o‘rnatilgan, avtomashinalarni vaq tincha saqlash joylarida 
ham chiziqlar chizilgan. 

Shu yerda Qorasuvdagi manzara ko‘z 
oldimga keldi. Na yo‘l belgilari, na 
yo‘lda chiziqlar bor? Ayrimlar esa 
avtomashinasini qo‘yadigan joyga 
turli to‘siqlar o‘rnatib, egallab 
olishga harakat qilayotgani 
ham kuzatilmoqda. Hatto 
piyodalar yo‘lagi yoki 
maysazor ustida 
avtomashi nasini 
joylashtirayotgan
larga ham befar
qmiz – na jamoatchilik 
munosabat bildiradi, 
na tegishli idoralar chora 
ko‘radi.

Ekoshaharchadagi bolalar 
maydonchalari va o‘yingoh, sport 
inshootlari ham qanday qurilgan 
bo‘lsa, shunday saqlangan. Hech biri 
sindirilmagan, zarar yetkazilmagan, odam
lar o‘z mulklarini asrab-avaylagandek muno-
sabatda bo‘lishgan.

Ko‘p qavatli uylarga xizmat ko‘rsatuvchi 
boshqaruv servis kompaniyasi faoliyati aholi 
kayfiyatini belgilaydigan xizmatlardan his
oblanadi. Bu borada ham ekoshaharcha 
tajribasi o‘rgansa arzigulik. Kompaniya 
joylashgan uyda murojaat uchun 
telefon raqamlari, ko‘rsatiladigan 
xizmatlar va kommunal idoralar 
haqidagi ma’lumotlar ko‘rinarli 
qilib yozib qo‘yilgan. Odamlar 
boshqaruv servis kompani
yasi qayerda, ular bilan qanday 
bog‘lanaman, deb izlab yurmaydi.

Yana bir e’tiborli jihat, ekosha
harcha va Farg‘ona shahri o‘rtasida bir 
necha avtobus yo‘nalishlari qatnovi yo‘lga 
qo‘yilib, bu transport vositalari uchun shox
bekat, shaharcha ichida ham ko‘rkam bekatlar 
tashkil etilgan.

Xullas, ko‘p narsa qiyoslaganda, 
taqqoslaganda yorqin namoyon bo‘ladi, 
degan gapga yana bir bor amin bo‘ldik. 
Tajriba o‘rganish, odamlar uchun qulay 
sharoit yaratish va ularning madaniyatini 
oshirish uchun million-million so‘m mablag‘ sarflab 
xorijga borish shart emas, yon-atrofimizga qarab, chiroyli 
turmush kechirayotganlar tajribalarini qo‘llasak, hayotga 
qarashlarimizni o‘zgartira olsak va har kim o‘z vazifasiga 
vijdonan yondoshsa kifoya, hammasi yaxshi bo‘ladi.

G‘olib HASANOV.

SHAHARCHAdan 
nimalarni o‘rganishimiz kerak?
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PAYSHANBA

MAMLAKATIMIZDAGI 66 TA TEXNIKUM 
O‘QUVCHILARI TO‘RTTA KASB BO‘YICHA 

SAMARQANDDA BELLASHMOQDA

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Musobaqada respublikamizning 12 hududi
dan 146 nafar ishtirokchi hamshiralik, santexnik, 
payvandlovchi hamda elektromontajchi kasblari 
bo‘yicha mahoratini ko‘rsatyapti. Chempionat shart
lariga ko‘ra, har bir viloyatdan bitta kasb bo‘yicha 
bitta ta’lim muassasasidan 1 nafar o‘quvchi va 1 
nafardan ekspert o‘qituvchi qatnashmoqda. 

- Prezidentimizning 2024-yil 16-oktabrdagi 
“Kasbiy ta’limda malakali kadrlar tayyorlash tizimini 
yanada takomillashtirish va xalqaro ta’lim dasturlari-
ni joriy qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi farmoni
da kasbiy ta’lim muassasalarida tayyorlanayotgan 
o‘rta bo‘g‘in kadrlarini xalqaro ta’lim standartlari 
asosida tarbiyalash, texnikum o‘quvchilarining 
kasblar bo‘yicha xalqaro musobaqalarda ishtirokini 
ta’minlash vazifasi belgilangan, - deydi professional 
ta’lim tizimini rivojlantirish departamenti boshlig‘i 
O‘tkirjon Alijonov. - Ushbu vazifalar ijrosini ta’min
lash maqsadida respublikamizdagi 66 ta texnikum 
o‘quvchilari Samarqandda to‘rtta kasb bo‘yicha 
bellashmoqda. Ishtirokchilarga qulay bo‘lishi uchun 
xalqaro darajadagi asbobuskuna va jihozlar kelti
rilgan. Jarayonni 19 nafar o‘zbekistonlik, 12 nafar 
Qozog‘iston, Shvetsariya va Germaniyaning “ESAB” 

kompaniyasi vakillari ekspert sifatida baholab bor
moqda. Musobaqada 1-, 2- va 3-o‘rinlarni qo‘lga 
kiritgan ishtirokchilarga joriy yilning 23-27- noyabr 
kunlari Tayvanda o‘tkaziladigan “WorldSkills 
Asia Competition Taipei – 2025” xalqaro kasblar 
chempionatiga yo‘llanma beriladi va g‘oliblar o‘rta
sidagi so‘nggi sinov musobaqasida eng kuchli bir 
nafar ishtirokchi xalqaro musobaqada ishtirok etish 
imkoniyatini qo‘lga kiritadi.

“WorldSkills”  musobaqasi ilk bor 1947-yil Ispani-
yada Ikkinchi jahon urushi natijasida vayron bo‘lgan 
davlatlarning ayrimlarida yoshlar uchun yangi 
ish o‘rinlari yaratish maqsadida tashkil etilgan. 
2017-yilda Birlashgan Arab Amirligida “WorldSkills 

Abu Dhabi – 2017”,  2019-yilda Rossiyaning Qozon 
shahrida “45 – WorldSkills”  musobaqalari bo‘lib 
o‘tgan. Musobaqa 17-22 yosh toifasida o‘tkaziladi 
va har ikki yilda bir marta ishchi kasblar bo‘yicha 
jahon chempionati ham tashkil etiladi.

- Kasblar chempionatida payvandlash tex
nologiyasi bo‘yicha qatnashyapman, - deydi 
Navoiy viloyati Navbahor tumanidagi 2-politex
nikum o‘quvchisi Sardorbek Egamberdiyev. – 
Pech yasashda foydalaniladigan qattiq jismda 
payvandlash ishlarini olib bordim. Ishimni xorijlik 
ekspertlar yuqori baholadi. Nasib qilsa, keyingi 
bosqichlarda ham yuqori natijaga erishib, Tayvan
da o‘tkaziladigan xaqaro ishchi kasblar chempio
natiga yo‘llanma olaman.

Musobaqa doirasida milliy kasbiy ta’lim tizimi-
da amalga oshirilayotgan islohotlar, yangiliklar, 
erishilgan natijalar, tajribalar va oldimizda turgan 
dolzarb vazifalar bo‘yicha professional mutaxas
sislar ishtirokida “O‘zbekistonda kasb-hunar ta’limi 
tizimini yanada rivojlantirish” mavzusida xalqaro 
forum o‘tkaziladi. 

Fazliddin RO‘ZIBOYEV.

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada  uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

OCHIQ MA’RUZA O‘TKAZILADI
SamDTU anesteziologiya, reanimat-

siya va shoshilinch tibbiyot hamda ney-
roxirurgiya kafedralari birgalikda 2025-
yil 10-fevral kuni soat 11:15 da ochiq 
integral ma’ruza o‘tkazadi.

Mavzu: “Komatoz holatlarda tez tibbiy 
yordam va intensiv terapiya”.

Ma’ruzachilar: anesteziologiya, reanimat
siya va shoshilinch tibbiyot kafedrasi mudiri, 
t.f.d., prof. M.M.Matlubov hamda neyroxirurgiya 
kafedrasi mudiri, PhD., dotsent M.A.Aliyev.

Ekspertlar: SamDTU 2-son davolash 
fakultetining 1son xirurgik kasalliklar va 
transplantologiya kafedrasi dotsenti, PhD, 
I.A.Aliyev va SamDTU tibbiy pedagogika 
fakultetining umumiy xirurgiya kafedrasi 
professori, t.f.d., S.A.Abdullayev.

Taklif qilinganlar: 1son davolash 
fakultetining 601-605-guruh talabalari, 
magistr va klinik ordinatorlar, o‘quv bo‘limi, 
kafedra o‘qituvchilari hamda barcha qizi-
quvchilar.

* * *
DA’VOLAR BO‘LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 
bilan shug‘ullanuvchi notarius Murtazayev 
Sherzod Sobirovich notarial idorasida mar
hum Hamrakulova Saroga (2024-yil 26-no-
yabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Murtazayev Sher
zod Sobirovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Qo‘shatov 
Akbar Rustamovich notarial idorasida mar
hum Sharipova Orzigul Karimovnaga (2023-
yil 18-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa
bat bilan merosxo‘rlarning Qo‘shatov Akbar 
Rustamovich notarial idorasiga murojaat 

etishlarini so‘raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak 

yo‘li ko‘chasi, 67-“J” uy.
* * *

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bi
lan shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov 
Otabek Bolbekovich notarial idorasida 
marhum Hamrayeva Guliston Pulatovna
ga (2024-yil 16-iyulda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘cha-
si, 15-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ahmedova 
Farangiz Aslamovna notarial idorasida mar
hum Kodirov Shuxrat Kodirovichga (2022-
yil 9-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu
nosabat bilan merosxo‘rlarning Ahmedo
va Farangiz Aslamovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Lutfiy 
ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Tursunov 
Suhrob Berdiqulovich notarial idorasida 
marhum Xush Rusaddin Shamilovichga 
(2024-yil 8-avgustda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy 
ko‘chasi, 200-uy, 3-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ahmedova 
Farangiz Aslamovna notarial idorasida mar
hum Sattarov Toxir Gafurovichga (2024yil 
3-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk 

uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu
nosabat bilan merosxo‘rlarning Ahmedova 
Farangiz Aslamovna notarial idorasiga mu-
rojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Lutfiy 
ko‘chasi, 80-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Norqulov Ka
moljon Toshboltayevich notarial idorasida 
marhum Shamsiyev Kamoliddinga (2023-yil 
19-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu
nosabat bilan merosxo‘rlarning Norqulov 
Kamoljon Toshboltayevich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Rudakiy 
ko‘chasi, 126-uy, 4-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Norqulov Ka
moljon Toshboltayevich notarial idorasida 
marhum Xaydarova Zamira Djalilovnaga 
(2023-yil 29-aprelda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Norqulov Kamoljon Toshboltayevich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Rudakiy 
ko‘chasi, 126-uy, 4-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Saidova Za
rina Xisravovna notarial idorasida marhum 
Zaripova Raxbar Nasimovnaga (2024-yil 
11-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno
sabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Za
rina Xisravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Muhammadiyev 

Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasida mar
hum Maxammatov Alikulga (2024-yil 8-iyul
da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilgan. Shu muno sabat bilan 
merosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod 
Jo‘raqulovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bi

lan shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov 
Otabek Bolbekovich notarial idorasida 
marhum Mavlanov Muminkulga (2021yil 
3-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno
sabat bilan merosxo‘rlarning Mamatqulov 
Otabek Bolbekovich notarial idorasiga mu-
rojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘cha-
si, 15-uy.

* * *
Oqdaryo tumanida xususiy amaliyot bi

lan shug‘ullanuvchi notarius Sa’dullayev 
Jamshidxon Safoxonovich notarial idorasida 
marhum Zokirov Abubakir Xaydar o‘g‘liga 
(2024-yil 5-iyulda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Sa’dulla
yev Jamshidxon Safoxonovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Oqdaryo tumani Loyish sha-
harchasi, Amir Temur ko‘chasi. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupova Iro
da Rustamovna notarial idorasida marhum 
Ulfanova Diana Vladimirovnaga (2020-yil 
13-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Yusupova Iroda 
Rustamovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Bog‘dod 
ko‘chasi, 1-uy, 3-xona.

BEKOR QILINADI
Sotuvchi Mirzoyeva Mohina Maxmud 

qizi va sotib oluvchi Musinov Aslam Alim
djanovichlar o‘rtasida Samarqand shahri 
Narpay ko‘chasi, 85-"A" manzilidagi ko‘p 
qavatli uyning 12 blokida joylashgan 0001 
literdagi savdo va maishiy xizmat ko‘rsatish 
binosining 1-qavatidagi savdo do‘koni (29-
xona) uchun “Best realtor” MChJ Samar
qand mintaqaviy filiali vositachiligida to‘g‘ri
dan-to‘g‘ri muzokaralar o‘tkazish natijasida 
2021yil 9apreldada tuzilgan 052sonli ke
lishuv bayonnomasi va ushbu bayonnoma 
asosida 2021yil 9aprelda tuzilgan oldisot
di shartnomasi hamda topshirishqabul 
qilish dalolatnomasining sotib oluvchidagi 
nusxasi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
TOPGANGA MUKOFOT!

Fuqaro Sattorov Dilshod Abdusobirovi
chga tegishli davlat raqami 30 A 292 VA 
bo‘lgan “Damas” rusumli avtomashinaning 
davlat raqam belgisi Samarqand tumani 
hududida tushirib qoldirilgan. Ushbuni top
ganlardan mukofot evaziga qaytarishlarini 
so‘raymiz.

Telefon: +99893-721-82-21.
* * *

Fuqaro Bo‘riyev Jonibek Otabek o‘g‘li 
nomiga 2023-yil 25-fevralda berilgan AG 
0610906 raqamli haydovchilik guvohnomasi 
Toyloq tumani hududida tushurib qoldiril
gan. Ushbu haydovchilik guvohnomasini 
topganlardan mukofot evaziga qaytarish
larini so‘raymiz.

Telefon: +99888-934-47-46.
* * *

Fuqaro Zikirov Ziyadulla Musurmonovich 
nomiga 2022-yil 29-yanvarda berilgan AF 
3837138 raqamli haydovchilik guvohnomasi 
Jomboy tumani hududida tushurib qoldi
rilgan. Ushbu haydovchilik guvohnomasini 
topganlardan mukofot evaziga qaytarish
larini so‘raymiz.

Telefon: +99888-390-00-89.

I.Daniyarovaning bo
laligi Samarqand tumani
da o‘tgan. U maktabni 
a’lo baholarga tugatgach, 
1990-1995-yillar Dushanbe 
davlat pedagogika insti
tutining tarix fakultetida 
o‘qidi.   

Ilk ish faoliyati
ni Sur xondaryo viloyati 
Sher obod tumanidagi 
3-umumiy o‘rta ta’lim 
maktabida mehnat ta’limi 
o‘qituvchisi sifatida bosh
ladi. So‘ngra Samarqand 
tumanidagi 24umumiy 
o‘rta ta’lim maktabiga ish
ga kirdi. Dastlab maktab
da tarix fanidan o‘quvchi
larga dars bergan bo‘lsa, 
keyinroq direktorning 
ma’naviy-ma’rifiy ishlar 
bo‘yicha o‘rinbosari, di
rektor vazifalarida ishladi.  

I.Daniyarova rahbarligi
da 2011yilda maktabning 
540 o‘rinli, 2020-yilda esa 
340 o‘rinli yangi bino
lari qurildi. 2023-yilda 
“Tashab busli budjet” 
loyihasi asosida maktabda 
yangi oshxona binosi qurib 
foydalanishga topshirildi. 

2024-yilda o‘tkazil
gan “Tashabbusli budjet” 
loyihasida ham maktab 
jamoasi g‘olib chiqdi va 
ayni kunda kasbhunarga 
moslashgan sinfxonalari
ning qurilish ishlari davom 
etmoqda.

Tinibtinchimaydigan 
rahbar maktabda “Yashil 
makon” umummilliy loyiha
si asosida 0,02 sotix yerda 
issiqxona qurdirdi. Hozirda 
issiqxonada limon ko‘chat
lari va ko‘katlar yetishtiril-
yapti. Muassasa hovlisida 
yuzdan ziyod mevali, man

zarali daraxtlar va anvoyi 
gullar ekilgan.

Bugun maktab hudud
dagi yetakchi ta’lim muas
sasalaridan biriga aylandi. 
Har yili o‘quvchilar turli 
xalqaro va mahalliy tad
birlarda qatnashib, yaxshi 
natijalarga erishmoqda. 
2023-yilning aprel oyida 
Moskva shahrida bo‘lib 
o‘tgan qo‘l jangi sporti 
bo‘yicha jahon chempio
natida 11-sinf o‘quvchisi 
Mohinabonu Nosirova faxrli 
1-o‘rnini egalladi. 

Shuningdek, maktabda 
o‘quvchilarning ta’lim-tar
biya olishi uchun qulay 
sharoitlar yaratilgan. O‘quv-
chilarning bo‘sh vaqtini 
mazmunli tashkil etish maq
sadida “Turon”, “Iqtidor”, 
“Robototexnika” to‘garaklari 
faoliyat ko‘rsatmoqda. 

I.Daniyarova oilada ham 
mehribon ona. To‘rt nafar 
farzandni tarbiyaladi. 

Umrini maktab faoliyati 
va o‘quvchilar ta’lim-tarbi
yasiga bag‘ishlab kelayot
gan Iroda Daniyarovani 60 
yoshi bilan tabriklaymiz, 
keyingi mehnat faoliyatiga 
omad tilaymiz. 

A.JALILOV.

Chekka hududlarda 
ta’lim sifati pastligining 
asosiy sabablaridan biri 
malakali o‘qituvchilarning 
yetishmasligidir. Tajribali 
o‘qituvchilar ko‘pincha 
katta shaharlarda yoki 
infratuzilma rivojlangan 
hududlarda ishlashni afzal 
ko‘radi. Aksariyat hollarda 
chekka qishloqlardagi 
maktablarda darslarni 
tajribasiz yoki yetarli bilimga 
ega bo‘lmagan o‘qituvchilar 
olib boradi.

So‘nggi yillarda hukumat tomoni
dan qator dasturlar amalga oshi
rilmoqda. Malakali o‘qituvchilarni 
chekka hududlarga jalb qilish uchun 
maxsus dasturlar ishlab chiqilib, 
o‘qituvchilarga qo‘shimcha moddiy 
yordam, xizmat uylari va boshqa 
imtiyozlar taqdim etilmoqda.

Shuningdek, qishloq joylarda 
yangi maktablar qurish va ularni 
zamonaviy jihozlar bilan ta’minlash 
bo‘yicha ham ko‘plab ishlar olib 

borilmoqda. Xususan, mobil kutub-
xonalar va raqamli ta’lim platforma
lari orqali o‘quvchilarga sifatli ta’lim 
materiallari yetkazilmoqda.

Dunyo tajribasi shuni ko‘rsatadi
ki, chekka hududlarda ta’limni rivoj-
lantirish uchun jamiyatning barcha 
qatlami birlashishi kerak. Xususan, 
nodavlat tashkilotlar, xususiy sektor 
va jamoat tashkilotlari bu jarayonda 
faol ishtirok etishi zarur. Chekka 
hududlardagi o‘quvchilar shahar 
markazlaridagi tengdoshlari bilan 
teng imkoniyatlarga ega bo‘lishlari 
lozim.

2022-2026-yillarga mo‘ljallangan 
Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strate
giyasida umumta’lim maktablarini, 
ayniqsa, chekka hududlardagi ta’lim 
sifatini oshirishga alohida e’tibor 
qaratilgan.

Shu bois Samarqand davlat chet 

tillar instituti tomonidan Qo‘shrabot 
tumanida yashayotgan kam ta’min
langan oila farzandlari, xorijiy dav
latlarga ishlash maqsadida ketayot
gan fuqarolar uchun tumanning ikki 
hududida xorijiy tillarni o‘qitishga 
mo‘ljallangan o‘quv markazlari tash
kil etildi. Mazkur o‘quv markazlari 
o‘quvchilariga institutning malakali 
professor-o‘qituvchilari tomonidan 
ingliz, nemis va koreys tillari o‘qiti
ladi.

O‘quv markazlar uchun tuman 
markazida joylashgan 82umum
ta’lim maktabi binosidan besh
ta xona, Jo‘shota hududidagi 
1kasbhunar maktabi binosidan 
beshta xona ajratildi. Mazkur xo
nalarda dastlab institut mablag‘lari 
hisobidan ta’mirlash ishlari olib 
borildi, jihozlar, o‘quv adabiyotlar, 
ko‘rgazmali vositalar, zamonaviy ax

borot texnologiyalari bilan ta’minlan
di. Olti nafar ingliz, nemis va koreys 
tili mutaxassislari mashg‘ulot olib 
borish uchun biriktirildi. 

Bundan tashqari, institut jamoasi 
Nurobod tumanining chekka hudud
laridagi umumta’lim maktablari bilan 
hamkorlikni yo‘lga qo‘ydi. Institut 
professor-o‘qituvchilari har hafta 
masterklass va ochiq darslar tashkil 
etib, o‘quvchilarga chet tilini chuqur 
o‘rgatmoqda. Xususan, institutning 
ingliz tili tarixi va grammatikasi kafe
drasi o‘qituvchilari har chorshanba 
kuni Nurobod tumanidagi 33-umum
ta’lim maktabiga borib, bitiruvchi sin
flar bilan ingliz tilini chuqur o‘zlashti-
rish borasida turli amaliy seminarlar 
o‘tkazib kelmoqda.

Farida ABDURAHIMOVA,
Samarqand davlat chet tillar 

instituti o‘qituvchisi.

Inson jamiyatda o‘z kasbi ortidan obro‘ topadi, 
hurmat-ehtiromga erishadi. U bunday e’zozga 
tinimsiz mehnat, sabr, iroda bilan yetishganini 
hamma ham bilavermaydi. Mana shunday 
matonatli hayot yo‘lini bosib o‘tayotgan rahbar 
ayollardan biri Iroda Daniyarovadir. 

Kasbiga sodiq 
muallima

Chekka hududlardagi o‘quvchilarga 
olimlar dars beryapti

“WORLDSKILLS 
SAMARKAND – 2025”
V milliy kasblar chempionati boshlandi

Yonimizdagi odamlar



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

T.SIDDIQOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
14 213 nusxada chop etildi. Buyurtma 52. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 YOSHLARDAN HIMMAT VA G‘AYRAT, BOYLARDAN 
SHAFQAT VA MARHAMAT KERAK.

                                   Mahmudxo‘ja Behbudiy

2025-yil 30-yanvar
PAYSHANBA

1-FEVRAL 
Mamatqul HAZRATQULOV – 1947-yilda Urgut tumanida 

tug‘ilgan. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan jurnalist.
2-FEVRAL

Bahrom VAFOQULOV – 1928-yilda Samarqand tumanida tug‘il
gan. Tibbiyot fanlari doktori.

3-FEVRAL
Matlub SAMIBOYEV – (1927-2019) Samarqand shahrida tug‘il

gan. Tibbiyot fanlari doktori. 
5-FEVRAL

Dushan FAYZIY – (1926-2009) Qiziltepa tumanida tug‘ilgan. 
Shoir dramaturg, O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan san'at arbobi.

Ne'mat TURNIYOZOV – (1940-2022) Paxtachi tumanida 
tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori. 

Komil OQILOV – (1928-2021) Samarqand tumanida tug‘il
gan. Tarixchi olim, O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan fan arbobi.

6-FEVRAL 
Qudrat SUYUNOV – (1919-1943) Paxtachi tumanida  tug‘ilgan. 

Ikkinchi jahon urushi qatnashchisi. Qahramon. 
7-FEVRAL

Oysha MAVLONOVA – (1922-1991) Turkiston viloyatida tug‘il
gan. O‘zbekiston xalq artisti.

Rahmatullo QO‘NG‘UROV – (1933-1994) Forish tumanida 
tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori.

10-FEVRAL
Saydi UMIROV – (1938-2020) Payariq tumanida tug‘ilgan. 

Filologiya fanlari doktori. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan yoshlar 
murabbiyi.

FEVRAL OYIDA TAVALLUD TOPGANLAR

Zamonaviy tilshunoslikning asosiy 
yo‘nalishlaridan bo‘lgan kompyuter lingvis
tikasi va korpus lingvistikasi rivojlanib, 
yurtimizda ham milliy til va uning sofligi
ni saqlashga keng e’tibor qaratilmoqda. 
Bunda milliy til korpusining dasturiy ta’mi
notini yaratish, uning internet tarmog‘ida 
ishlashini ta’minlash, milliy tilni kompyuter 
yordamida lingvistik aspektda tadqiq etish 
muhim masala hisoblanadi.

Mamlakatimizda keyingi yillarda o‘zbek 
tilining sofligini saqlash, uni dunyoga 
tanitish masalasi ko‘tarilmoqda. Bino
barin, Prezidentimizning “O‘zbek tilining 
davlat tili sifatidagi nufuzi va mavqeyini 
tubdan oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risi
da”gi farmonida davlat tilining axborot va 
kommunikatsiya texnologiyalari, xususan, 
internet jahon axborot tarmog‘ida munosib 
o‘rin egallashini ta’minlash, o‘zbek tilining 
kompyuter dasturlarini yaratish zarurligi 
ko‘rsatilgan. Shuningdek, “2020-2030-yil
larda o‘zbek tilini rivojlantirish va til siyo
satini takomillashtirish konsepsiyasi”da 
o‘zbek tiliga oid barcha ilmiy, nazariy va 
amaliy ma’lumotlarni o‘zida jamlagan elek
tron ko‘rinishdagi o‘zbek tili milliy korpusini 
yaratish vazifasi qo‘yilgan. 

Bu borada “O‘zbek tilining milliy korpu
sini loyihalash va dasturiy majmua ishlab 
chiqish” loyihasi doirasida Samarqand 
davlat universiteti va Toshkent axborot 
texnologiyalari universiteti Samarqand 
filialining 10 nafarga yaqin ilmiy va texnik 
xodimlari bilan birgalikda amaliy ishlarni 
boshlaganmiz.

Xususan, mavjud xorijiy milliy korpuslar
ni tahlil qilish, o‘zbek tili milliy korpusini 
yaratish tamoyillarini aniqlash, dasturiy 
ta’minot talablarini shakllantirish, loyi-
halash, dasturiy ta’minot uchun algoritm-
larni ishlab chiqish, sinovdan o‘tkazish 
va tasdiqlash kabi loyihamizning asosiy 
vazifalarini belgilab, o‘zbek tili milliy korpu
sining dasturiy ta’minotini ishlab chiqdik. 
Korpus ma’lumotlar bazasini tahrir qilishga 
mo‘ljallangan uzbekcorpora.uz dasturiy 
ta’minoti onlayn rejimda ishlaydigan be-
pul platforma bo‘lib, tilni tadqiq qilishda 
o‘rganuvchiga istalgan joyda, istalgan 
kompyuterda ishlash imkonini beradi.

O‘zbek tili milliy korpusi axborot tizimi
dan foydalanish uchun internet tarmog‘iga 
ulanib, brauzer ochiladi hamda http://uzbek
corpora.uz/ yoki http://www.uzbekcorpora.
uz/ havolasi orqali dasturga o‘tiladi. Tad
qiqot natijalarining amaliy ahamiyati o‘zbek 
tili milliy korpusini yaratish va boshqarishga 
mo‘ljallangan uzbekcorpora.uz dastur
iy ta’minotidan so‘z va iboralarni korpus 
bo‘ylab qidirish (konkordans), razmetkasini 
aniqlash (so‘z morfologiyasi), lemmalash, 
tokenlash mumkinligi bilan izohlanadi. 

Korpus yaratishda turli xil razmetkaning 
bo‘lish yoki bo‘lmasligini va agar bo‘lsa, 
uning aniqlik darajasini hisobga olish maq
sadga muvofiq. Korpus dasturiy ta’minoti 
tarkibida avtomatik razmetkalash dastur
lari, albatta, bo‘lishi kerak. Razmetkaning 
yuqori aniqlikda bo‘lishini faqat filolog 
mutaxassis ta’minlashi mumkin. Chunki 
mutaxassis har bir matnning razmetkala
nishini so‘zma-so‘z sinchiklab tekshirishi, 
avtomatik razmetka xatolarini tuzatishi va 
omonim holatlarni bartaraf qilishi kerak. 

Korpusdan foydalanishga mo‘ljallan
gan dasturlarga korpusdan qidiruv tizimi, 
konkordans hosil qilish, kontekstlarni 
tuzish va chiqarish, kalit so‘zlarning statis
tik ma’lumotlarini aniqlash, metarazmetka 
va razmetka ma’lumotlarni taqdim etish, 
kengaytirilgan kontekstni hosil qilish kabi 
jarayonlarni o‘z ichiga oladi.

Korpus tarkibida matnlar bilan ishlash 

uchun tuziladigan dasturning umumiy 
strukturaviy modeli ishlab chiqilishi lozim 
bo‘lib, hozircha o‘zbek tili milliy korpusi
ga matn yuklashdan toki uni ma’lumotlar 
bazasida saqlangungacha bo‘lgan jarayon 
uchun model ishlab chiqildi.

Jumladan, “Tegger” dasturidan matn-
larni korpusga kiritishda foydalaniladi. 
Matnlarni korpusga kiritish jarayonida, 
matnga grammatik ishlov beriladi. Matnda
gi so‘zlarga grammatik ma’lumotlar yari
mavtomat tarzida to‘ldiriladi va grammatik 
ma’lumotga ega bo‘lgan so‘zlarning rangi 
qizil rangga o‘zgaradi va foydalanuvchiga 
razmetkalanmagan so‘zlar hamda razmet
kalangan so‘zlar yaqqol ajralib ko‘rinadi

Til korpuslarida minglab matnlar joy
lashgan bo‘lib, kerakli so‘zni topish va 
 uning lingvistik xarakteristikasini olish 
uchun qidiruv tizimidan foydalaniladi. 
Boshqa korpuslar singari uzbekcorpora.
uzda ham bu tizim faol  ishlaydi. Qidiruv 
tizimi natijasida nafaqat so‘zning gram
matik razmetkasi, balki o‘sha so‘z ishtirok 
etgan jumlalar to‘plami – konkordansi ham 
taqdim etiladi.  

Konkordans – matnni o‘rganishning 
an’anaviy, uzoq vaqtdan beri ma’lum 
bo‘lgan, ammo hali ham matnni o‘rgan
ishning yetarlicha o‘rganilmagan  usuli. 
U bevosita va kengaytirilgan kontekst
dagi so‘zlarning to‘liq indeksini beradi. 
Konkordans – korpusga kiritilgan matn
lardagi o‘rganilayotgan so‘zning konteksti 
va ularning ro‘yxati, u o‘rganilayotgan 
so‘zni uni o‘rab turgan boshqa so‘zlar 
bilan taqdim etadi. Korpus tilshunosligida 
o‘rganilayotgan so‘z odatda “kontekstdagi 
kalit so‘zlar” deb tushuniladi. uzbekcor
pora.uz tizimida konkordans tuzish uchun 
“Tilshunoslik tadqiqotlari” menyusidan 
“konkordans” bo‘limiga kiriladi

KONKORDANSNING HOSIL 
BO‘LISHI VA SO‘ZNING 
MORFOLOGIK XUSUSIYATLARI 
NAMOYISHI

Uzbekcorpora.uz o‘zbek tili milliy kor
pusining yana bir noyob xususiyatidan biri 
bu, mualliflik korpusni yaratishdir. Dasturiy 
ta’minot “Alpomish” dostoni matnlari aso
sida korpus yaratish yo‘li bilan sinovdan 
o‘tkazilgan va foydalanishga tayyor ho
latga keltirilgan bo‘lib, har bir tadqiqotchi 
o‘zining mualliflik korpusini yaratish va 
shu orqali obyektini tadqiq qilishi mumkin. 
Bunda mualliflik korpusini yaratish uchun 
foydalanuvchiga shaxsiy kabinet ochib 
beriladi. O‘zining kabinetida tanlangan 
matnlar bo‘yicha lingvistik tahlillari va tad
qiqotlarini bajarishi mumkin. Bu esa milliy 
korpus bazasini parallel ravishda matnlar 
bazasi bilan to‘ldirish imkoniyatini beradi.

Suyun KARIMOV,
Sharof Rashidov nomidagi 

Samarqand davlat universiteti 
professori.

Ma’rifatparvar  bobomiz va uning 
ijodi, faoliyatiga oid nodir eksponatlar, 
kitoblar, qo‘lyozmalar, jurnalistik 
materiallar, sahnalashtirgan asarlari 
hamda adib yashagan davr haqi
da qimmatli ma’lumotlar Samar
qand shahridagi Mir Said Baraka 
ko‘chasida joylashgan Mahmudxo‘ja 
Behbudiy uy-muzeyida saqlanadi. 
Uymuzey katalogi va unga kiritilgan 
eksponatlar tarixchilar, muzeyshunos, 
san’atshunos olimlar hamda keng 
jamoatchilik uchun muhim manba 
sanaladi. 

UY-MUZEYI KATALOGI
Behbudiy Samarqandda 

o‘ziga xos ilmiy-ma’rifiy 
muhit yaratgan va “Tur-
kiston jadidlarining otasi” 
degan nomga sazovor 
bo‘lgan. Muzey katologi
da va saqlanayotgan 
eksponatlarda bobo
miz tashabbusi bilan 
1903-yilda Said Ahmad 
Siddiqiy bilan birgalikda 
Samarqand atrofidagi 
Halvoyi hamda Abdulqo
dir Shakuriy bilan birga
likda Rajabamin mahal
lalarida yangi maktablar tashkil etgani 
haqidagi ma’lumotlar bor. “Mahmudxo‘ja 
Behbudiyning hayoti va ijodi” ekspozitsi
yasida namoyish etilayotgan “Muxtasar 
tarixi islom”, “Alifboi maktabi islomiya”, 
“Amaliyoti islomiya”, “Matqali jug‘rofiya 
umroni” asarlari esa  ana shu yangi usul 
maktablari uchun darslik sifatida yaratil
ganini ko‘rish mumkin.

Mazkur ekspozitsiyada Behbudiy bilan 
bir davrda ijod qilgan jadidlarning asarlari 
ham bor. Bular - Said Vasliy qalamiga 
mansub “Madaniyat va zoifa  shariyati 
islomiya”, Said Ahmad Siddiqiy qalamiga 
mansub va Abdulqodir Shakuriy tomoni
dan chop etilgan “Anjumani arvoh”, 
Munavvarqori qalamiga mansub “Islom 
aqidalari” , Abulqosim Oxunzoda Ganjiy-
ning “Risolai ittihodiya” asari, Abduqodir 
Shakuriyning “Jomi-ul hikoyot” asarlaridir.

BEHBUDIY IJODXONASI
Muzeydagi ekspozitsiyalarning yana 

biri “Mahmudxo‘ja Behbudiyning ijodx
onasi” deb nomlanib, undan XIX asr 
oxiri XX asr boshlariga oid stol, stul, 
kreslo, shkaf, devor soati, shuning
dek, Behbudiy va uning zamondoshlari 
tomonidan keng foydalanilgan uy
ro‘zg‘or buyumlari - mis ko‘za, kitob 
o‘qish uchun lavh, qalamdon, kitob 
tashish uchun teridan ishlangan sumka 
va Qur’on kitobini saqlash uchun sum
kacha o‘rin olgan. 1903-yildan boshlab 
ishlab chiqarilgan va Turkistonda keng 
tarqalgan “Kontinental” yozuv mashinka
si, o‘sha davrga xos telefon apparati va 

stol soati ham ijodxo
nani bezab turibdi.

OLIMNING 
ZAMONDOSHLARI, 
SAFDOSHLARI VA 

SHOGIRDLARI
“Behbudiyning zamondoshlari, 

safdoshlari va shogirdlari” nomli bo‘lim
da alohida o‘rinni archa qipig‘i va tut da
raxtidan qo‘lda yasalgan globus egallay
di. Uning yuzasida lak bilan qoplangan 
materiklar, okeanlar va dengizlar, tog‘lar 
va turli mamlakatlarning konturlari aks 
ettirilgan. Ekvatorning keng chizig‘ida 
o‘n ikkita burj belgisi tasvirlangan. 
Globus 1313-1895-yillarda ishlab chiqa
rilgan bo‘lib, muallif o‘z davrining bilim
donlaridan biri Xo‘ja Yusuf Mirfayazov 
(1842-1924)ning ismi to‘rtta burchakda 
arab yozuvida ko‘rsatilgan. Globus Mah
mudxo‘ja Behbudiy zamonida boshqa 
fanlar qatorida geografiya va kartografi
ya ham rivojlanganligining belgisidir.

XIX ASR OXIRI XX ASR 
BOSHLARIGA OID MUSIQA VA 
CHOLG‘U ASBOBLARI
Muzeydagi vitrinalarning birida XIX 

asr oxiri XX asr boshlarida vatanimiz 
hududida foydalanilgan asosiy musiqa 
asboblari - doira, qashqar va afg‘on 
ruboblari, nay namoyish etilgan. Musiqa 
asboblarining xilma-xilligi shuni ko‘rsata
diki, O‘rta Osiyo hududida Eron, Qash
qar, Afg‘oniston, Shimoliy Hindiston va 
boshqa mintaqalar musiqiy an’analari 
ta’sirida o‘ziga xos musiqa madaniyati 
shakllangan. Shuningdek, XIX asr oxiri  
XX asr boshlarida aholining o‘ziga to‘q, 
ziyoli qatlami orasida urf bo‘lgan kiy
im-kechaklar namoyish qilinmoqda. Ular 
– yashil atlasdan qo‘lda to‘qilgan yak
tak, paxtadan tikilgan tik yoqali ko‘ylak, 
binafsharang baxmaldan tikilgan do‘ppi, 

qizil, oq va moviy chiziqlarga ega salla, 
binafsharang, ko‘k va yashil chiziqlarga 
ega beqasamdan tikilgan ayollar cho
poni, qo‘lda ishlangan gul naqshli ipak 
abra matodan tikilgan ayollar ko‘ylagi, 
charmdan ishlangan erkaklar va ayollar 
oyoq kiyimlaridan iboratdir. 

NOSHIRLIK 
NAMUNALARI
Mahmudxo‘ja 

Behbudiy noshirlikda 
ham o‘ziga xos maktab 
yaratgan. Navbatdagi 
ekspozitsiyada olim to
monidan XX asr bosh
larida nashr qilingan 
“Samarqand” gazetasi
ning 45-soni va  “Oyna” 
jurnalining  bir necha 

sonlari namoyish etil
moqda. Muzeyning noshir-

lik xonasi intererida asosiy 
e’tibor Behbudiyning noshirlik 

faoliyatini yoritishga qaratilgan. 
Turkistonda nashr ishlari bilan 
dastlab podsho Rossiyasi statisti
ka qo‘mitalari shug‘ullangan. Shu 

sababdan 1868-yildan 1910-yilga
cha nashrlarning asosiy qismini rus 
tilidagi gazetalar tashkil etgan.

XX asr boshida, aniqrog‘i, 
1913-yildan Behbudiy ham mat
buot ishlari bilan shug‘ullanadi. 
O‘sha yil aprel oyidan rus-o‘zbek 
va forsiy tillarda, haftada ikki 

marta, dastlab ikki, so‘ng to‘rt sahifa
da “Samarqand” gazetasini chiqaradi. 
45sondan keyin moddiy tanqislik tufayli 
gazeta chiqishi to‘xtagan. O‘sha yilning 
20 avgustidan “Oyna” jurnalini chiqa
ra boshlaydi. Bu suratli haftalik jurnal 
asosan o‘zbek tilida bo‘lib, unda ixcham 
forsiy she’rlar, maqolalar, ruscha e’lonlar 
berigan. “Nashriyoti Behbudiya” nomi 
bilan o‘z xususiy nashriyotini ochadi. 
Fitratning “Bayonoi sayyohi hindi” asarini 
1913-yilda ruschaga tarjima qildirib 
nashr etadi, Turkiston xaritasini tuzib, 
bosmadan chiqardi. 

Muzeyda noshirlik faoliyatini tashkil 
etish bilan bog‘liq ashyolar ham namo-
yish etilmoqda. Ular - “Samarqand” 
gazetasi, “Oyna” jurnali, “Noviy Samar
kand” (“Yangi Samarqand”, “Samarqa
ndi Nav”) gazetalarini nashr etish uchun 
Samarqand viloyati harbiy gubernatori 
nomiga yozilgan ariza namunalari, Sa
marqand viloyati harbiy gubernatorining 
nashrlarga ruxsat beruvchi guvohnoma
lardan iborat hujjat namunalari va XIX asr 
oxiri XX asr boshlarida Germaniyaning 
“FORSTE & TROMM LEIPZIG” firmasida 
ishlab chiqarilgan Eron orqali Turkiston
ga olib kelingan, qo‘l yordamida ishlatil
adigan litografiya dastgohidir.

Bundan tashqari, muzey ekspozitsi
yasida Turkistondagi jadidlar siyosiy qa
rashlarini aks ettiruvchi ashyolar, varaqa
lar, broshyuralar, Behbudiy va boshqa 
ma’rifatparvarlarning asarlarini ham 
ko‘rish mumkin. Shuningdek, namoyish 
etilayotgan eksponatlarni o‘zbek, rus, 

ingliz tillarida katalog holida 
ham ko‘rsa bo‘ladi. 

Gulmamat AHMEDOV,
Mahmudxo‘ja Behbudiy 

uy-muzeyi mudiri.

Joriy yil yurtimizda Turkiston jadidlik harakatining asoschisi, atoqli 
adib va jamoat arbobi, noshir va pedagog Mahmudxo‘ja Behbudiy 
tavalludining 150 yilligi keng nishonlanmoqda. Hududlarda 
mutafakkirning hayoti va ijodiga bag‘ishlangan ijodiy uchrashuvlar, 
tanlovlar o‘tkazilmoqda, ommaviy axborot vositalarida chiqishlar, 
ko‘rsatuv va maqolalar e’lon qilinmoqda. Shu bilan birga, 
Mahmudxo‘ja Behbudiy uy-muzeyida joriy ta’mirlash, 
reekspozitsiya va obodonlashtirish ishlari olib borildi. 

O‘zbek tili milliy 
korpusining dasturiy 
ta’minoti yaratildi
Jahon tilshunosligi taraqqiyotida har bir xalq o‘z tilining milliy mavqeini 
oshirish, uning asl holatini saqlash, kelajak avlodga butunligicha yetka-
zish maqsadida milliy til korpuslarini yaratmoqda. Chunki til korpuslari 
nafaqat elektron jamlanma, balki til o‘rganuvchilarga, turli lingvistik tad-
qiqotlarni olib boruvchilarga qo‘llanma hamda leksikografik manbadir.

MAHMUDXO‘JA BEHBUDIY 
UY-MUZEYIDA QANDAY ASHYOLAR SAQLANADI?


